
K prodeji, Rodinný dům, 158 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237197 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 799 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Pokud hledáte pro svou rodinu nejenom dům, ale domov, jste na
správném místě. Dům, který není jen čtyřmi stěnami a střechou
nad hlavou. Domov, kde se budete cítit pohodlně, bezpečně a
šťastně. Máme pro Vás jedinečnou nabídku, kterou byste neměli
přehlédnout. Dvoupodlažní dům byl kolaudován v roce 1974 a před
10-ti lety částečně zrekonstruován. Je o dispozici 5+2 a v obou
patrech najdete toaletu i koupelnu. Prostorné pokoje plné světla a
klidné prostředí jsou zde k nezaplacení. O teplo se stará kotel na
tuhá paliva a ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Za domem se
nachází zahrada, kde můžete nerušeně odpočívat, nebo posedět s
přáteli při grilování či si vypěstovat vlastní zeleninu ve skleníku.
Velkou výhodou je vlastní studna. Celková výměra pozemku je 958
m2. Zavolejte makléři a domluvte si s ním svůj termín prohlídky. S
výhodným způsobem financování Vám pomohou naši hypotéční
specialisté. Tak proč vyhazovat peníze za pronájem, když můžete
žít ve vlastním domě?

ID inzerátu ESO: 4237197
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900867167
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 158 m2
Plocha pozemku: 958 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 867167

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Beneš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


